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Comune di Borgo a Mozzano

Variante al Regolamento Urbanistico

Q.P., 2.2, DISPOSIZIONI NORMATIVE

Allegato 6. Individuazione dei beni sottoposti a vincolo a fini espropriativi

Redazione conseguente all'accoglimento delle osservazioni presentate

Borgo a Mozzano, ottobre 2019
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U.T.O.E. Opera Pubblica Fg Mappale Motivo della modifica

436

456

455

202

370

373

1799

1801

1906

58

55

590

98

92

80

82

105

572

573

582

66

69

92

303

318

319

320

842

840

806

805

836

703

94

95

1031

area a verde chiesina Alpini 15 91 reiterata previsione

122

123

677

291

293

reiterata previsione

reiterata previsione

escluse per 

accoglimento 

osservazioni

reiterata previsione

parcheggio paese

area a verde pubblicoGioviano n 5

INDIVIDUAZIONE DEI BENI SOTTOPOSTI A VINCOLO A FINI ESPROPRIATIVI                                           

15

parcheggio e strada di penetrazione

parcheggio

14

Motrone  n 2

reiterata previsione

15

6

area a verde bottaccio

reiterata previsione  

con riduzione 

64

nuova previsione

15

reiterata previsione

depuratore e strada di accesso

Rocca n 7

Piano della Rocca n 6

strada di penetrazione 14

reiterata previsione
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U.T.O.E. Opera Pubblica Fg Mappale Motivo della modifica

294

313

316

319

322

441

parcheggio 43 221 eliminata previsione

59

60

86

87

88

89

90

347 reiterata previsione

140

419

44 58

325

275

784

918

parcheggio cimitero 19 81 reiterata previsione

167

168
318

parcheggio zona sud 19 884 nuova previsione

1189

1047

867

4217

18 974 reiterata previsione

39

43

4107

4109

4113

4132

4134

760

759

761

4335

326

342

763

reiterata previsione

reiterazione 

previsione 

Cerreto n  10

area a verde chiesa 19

 area  a verde stazione 20

Tombeto n11 ampliamento strada

20

nuova centralina sollevamento 

acquedotto capoluogo

area a verde Ponte d'Oro

20

18

ampliamento scuola elementare e 

parcheggio

area a verde chiesa (parcheggio)
variazione previsione

reiterazione 

previsione

parcheggio e area a verde 43

43

reiterata previsione 

con variazione

reiterata previsione

reiterata previsione

reiterata con 

riduzione e 

variazione da 

parcheggio ad area a 

verde

15depuratore e strada di accessoRocca n 7

20

Chifenti n 8

reiterata previsione  

con riduzione 

ampliamento strada via dei giardini con 

parcheggi

area a verde pubblico
reiterata previsione  

con riduzione 

Oneta n  9

reiterata previsione

Borgo a Mozzano n 12
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U.T.O.E. Opera Pubblica Fg Mappale Motivo della modifica

764

821

976

1233

394

395

229

221

235

588

581

582

583

584

585

586

984

396

591

592

280

518

550

65

67

271

99

277

278

276

280

289

4406

757

758

196

197

781

1608

243

185

420

1334

158

159

1662

161

Borgo a Mozzano n 12

Corsagna n 13

19area a verde pubblico cavalcavia 

provinciale

reiterata previsione 

con ampliamento

reiterazione 

previsione

reiterata previsione

reiterata previsione

reiterata previsione

reiterata  previsione

reiterata previsione

reiterazione 

previsione

area concia ex polo scolastico - 

parcheggio e area a verde

reiterata previsione 

con variazioni 

area a verde e sosta pulman Ponte del 

Diavolo ss 12

45

ampliamento strada via dei giardini con 

parcheggi

20

47

47

parcheggio Fucina

19

20

collegamento pedonale e ciclabile 

capoluogo campo sportivo e parco fluviale

20

47

parcheggio Verace

20

parcheggio sotto cavalcavia 

area a verde scuola elementare

collegamento pedonale parcheggi via dei 

giardini via Umberto

reiterata previsione

parcheggi e viabilità pedonale per 

accesso ponte del diavolo

45
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U.T.O.E. Opera Pubblica Fg Mappale Motivo della modifica

162

1283

1090

1227

382

772

773
776

1047

1084

1086

1139

1323

1361

1362

1396

1423

1425

 ampliamento strada Colle a Lama 47 1535 reiterata previsione

639

640

643

1451

Dezza n 15 parcheggio ex scuola 21 478 reiterata previsione

930

931

935

815 eliminata previsione

817

200

202

1063

199

203

24 1168

1469

1471

285

713

225

226

684

735

860

862

875

295

291

47

Corsagna n 13

reiterata previsione

reiterata previsione 

con precisazione

reiterata previsione 

con precisazione

nuova previsione

nuova previsione

reiterata previsione 

con riduzione

reiterata previsione

reiterata previsione

nuovo accesso per Roncato 24

impianto depurazione 47

strada penetrazione area ACn

reiterata previsione

reiterata previsione
31

47

27strada di penetrazione area 167

parcheggio circonvallazione

area a verde scuola elementare

47

Pastino n 17

27

Diecimo n 16

parcheggio alla stazione 27

area a verde angolo via del Forno

 ampliamento strada Colle a Lama

parcheggio alle Fabbriche

 nuovo depuratore 31
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U.T.O.E. Opera Pubblica Fg Mappale Motivo della modifica

290

838

918

912

911

503

526

85

1511

799

1370

1652

727

1499

1500

1546

1026

221

1194

243

1390

411

1768 (ex1010)

907

895

1109

1314

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1378

1379

1380

1381

1382

1421

parcheggio Al Colle 33 990 nuova previsione

parcheggi località nel Monte di Colle 36 298 reiterata previsione e 

in parte realizzata

parcheggio campo sportivo 41 10 nuova previsione

532

533

534

reiterata previsione 

con riduzione e 

precisazione

nuovo campo sportivo

Valdottavo n 20

reiterazione 

previsione

reiterata previsione

reiterata previsione

ampliamento cimitero con parcheggio e 

spostamento strada

strada penetrazione area ACn

area a verde pubblico dietro teatro

31

Partigliano n 18 parcheggio al Collacchio 32

35

Tempagnano n 19 parcheggio Piazza degli Angeli 35

parcheggi alla Pieve 33

area a verde località ai campi

Pastino n 17

nuovo parcheggio via comunale 33

31stazione di pompaggio fognature 

reiterata previsione

reiterata previsione

reiterata previsione 

con precisazione

nuova previsione

reiterata previsione 

con riduzione

33

reiterata previsione 

con precisazione

40

36
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U.T.O.E. Opera Pubblica Fg Mappale Motivo della modifica

1476

1709

854

855

1476

1709

1463

1776

1777

531

532

549

553

556

566

568

569

519

524

525 esclusa per 

accoglimento 

osservazione

359

1056

1057

parcheggio ex scuola 41 532 reiterata previsione

16

31

217

298

294

295

296

297

299

300

302

338

339

381

382

383

384

408

968

969

reiterata previsione

50arginiSocciglia n 23

reiterata previsione 

con riduzione e 

precisazione

nuovo campo sportivoValdottavo n 20

nuova previsione

40

Domazzano n 22 ampliamento strade

reiterata previsione 

con precisazione

nuovo parcheggio ex scuola 41

41

36
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U.T.O.E. Opera Pubblica Fg Mappale Motivo della modifica

50 1224 reiterata previsione

1

3

5

7

451

552

639

9

11

13

15

17

18

19

21

23

24

477

358

380

381

parcheggio parco Alesund 50 1303 reiterata previsione

468

482

503

1173

1174

1177

1178

465

466

472

473

474

475

476

477

479

480

482

483

1180

1186

1188

1393

arginiSocciglia n 23

reiterata previsione 

con variazione e 

precisazione

50Anchiano n 25

Anchiano n 25

reiterata previsione

nuova viabilità  Anchiano ss12

Particelle n 24 parcheggio 46

attrezzature pubbliche "La Biocca" 50

50

nuova previsione

51

parcheggio viale Norvegia

reiterata previsione

nuova previsione
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U.T.O.E. Opera Pubblica Fg Mappale Motivo della modifica

472

473

474

475

1011

504

506

509

513

514

parcheggio alla Madonna di Serra 46 509 reiterata previsione

27

28

619

809

812

area a verde osservatorio astronomico

verde pubblico alla Madonna di Serra 46

nuovo deposito acquedotto capoluogo 18

nuova previsione

12

reiterata previsione 

con precisazione

reiterata previsione  

fuori utoe
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